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во 000 Ден.

ОПИС

Образло-

женија

2010 2009

Приходи од продажба 3.1. 96.485            86.905              

Останати деловни приходи -                     114                   

Вкупни приходи од оперативно работење 96.485            87.019              

Материјални трошоци 3.2. 82.206            72.799              

Трошоци за бруто плати 3.3. 7.377              8.364                

Амортизација и вредносно усогласување на 

долгорочни средства 3.4. 469                376                   

Останати оперативни трошоци 3.5. 1.525              2.258                

Вкупно трошоци од оперативно работење 91.577            83.797              

Приходи од камати, курсни разлики и слични 

приходи 3.6. 9                    34                    

Приходи од учества на вложувања

Расходи по основ на камати, курсни разлики и 

слични расходи 3.7. 64                  1                      

ДОБИВКА ОД РЕДОВНО РАБОТЕЊЕ 4.853              3.255                

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ 4.853              3.255                

Данок од добивка 3.8. 85                  105                   

 

НЕТО ДОБИВКА 4.768              3.150                

 
 



 

 

во 000 Ден.

Опис на позицијата

Образл

о-

женија
2010 2009

Актива

Тековни средства

Парични средства и хартии од вредност 4.1. 153 2.752

Побарувања по основ на продажба 4.2. 4.704 22.558

Други краткорочни побарувања 4.3. 69 369

Платени трошоци за идните периоди 4.4. 20.160 -                

Вкупно тековни средства 25.086 25.679

Нетековни средства

Нематеријални и материјални средства 4.5. 5.646 6.115

Вкупно нетековни средства 5.646 6.115

Вкупна актива 30.732 31.794

Пасива

Тековни обврски

Обврски спрема добавувачите 4.6. 16.818 23.280

Краткорочни обврски спрема поврзани субјекти 4.7. 9.029 8.480

Останати краткорочни обврски 4.8. 9 34

Одложени плаќања на трошоци 4.9. 108 0

Вкупно краткорочни и долгорочни обврски 25.964 31.794

Капитал и резерви

Капитал 4.10. 5.381 5.381

Нето добивка 4.11. 4.768 3.150

Пренесена загуба 4.12. (5.381)              (8.531)        

Вкупно капитал и резерви 4.768 0

Вкупна пасива 30.732 31.794

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                                  Државен завод за ревизија


